
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 

“E.CORBINO” 
Via Salvatore Valitutti s.n.c. 84024 – CONTURSI TERME (SA) 

C.F. 91005110654 - C.M. SAIS02200C -  0828 991176 - 0828791800 - E mail: sais02200c@istruzione.it 

sais02200c@pec.istruzione.it 

CIRC. N. 194 
 

Ai genitori e agli alunni 

Ai Coordinatori e docenti delle classi 

Ai docenti Referenti di plesso 

Scuola Infanzia e Primaria 

Atti – Sito Web 

 

 

Oggetto: Chiusura scuola primaria e scuola dell’infanzia per il giorno 13 dicembre 2024 

 

 

Si informano le famiglie e il personale in indirizzo che il giorno 13 dicembre 2024 il plesso della 

scuola prima e il plesso della scuola dell’infanzia resteranno chiusi come da ordinanza sindacale che si 

allega alla presente causa guasto al sistema del riscaldamento. 

 L’attività didattica riprenderà regolarmente il giorno 16/12/2024. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Mariarosaria CASCIO 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 
del D.to Lgs. n. 39/1993 

mailto:sais02200c@istruzione.it
mailto:sais02200c@pec.istruzione.it




 

          Piazza Garibaldi, 1  84024 CONTURSI TERME (SA)  sito web.: www.comune.contursiterme.sa.it 
Tel. 0828 991013 Fax 0828 991069 PEC.: comune.contursiterme@asmepec.it    

                    E-MAIL.: comune.contursiterme@gmail.com                                            

Provincia di Salerno 

                      
Prot. n.  14116 del 12/12/2024  
 

ORDINANZA N. 50/2024 
 
Oggetto: Chiusura Scuola primaria e scuola dell’infanzia per il giorno 13 dicembre  2024, per guasto al sistema ri-
scaldamento. 
 

I L  S I N D A C O 
 

Preso atto  di un guasto  al sistema di riscaldamento  del plesso ex Museo delel Acque  oggi sede della 
scuola primaria  della scuola per l’infanzia , impedisce, viste le basse temperature  che caratterizzano  a 
livello climatico questo periodo, il normale svolgimento delle attività didattiche; 
 
Accertato, a seguito, di  interlocuzione con il  Responsabile del Servizio  LLPP ,Manutenzione,  Ambiente  
del Comune di Contursi Terme che il guasto pregiudica  il regolare funzionamento del  sistema di riscal-
damento che i tempi stimati per la riparazione sono stimati in almeno in 24 ore, salvo imprevisti; 
 
 
Ritenuto, pertanto, necessario di dover disporre la chiusura temporanea del predetto edificio che ospita la 
scuola primaria la scuola per  l’infanzia , con la sospensione delle attività didattiche  per la giornata del 13 
dicembre 2024; 
 
Attesa la propria competenza per l’adozione del presente atto ai sensi dell’art.54 del Dlgs267/2000; 
 
Attesa l’urgenza e l’indifferibilità del presente provvedimento; 
 
Visto l’art.54 del Dlgs267/2000 

 
ORDINA 

 
 
 
la chiusura della Scuola primaria e della scuola per  l’infanzia  per il giorno 13 dicembre  2024, 
con la conseguente interruzione delle attività scolastiche, e delle attività extrascolastiche ,al fine di 
consentire l’intervento urgente di riparazione del guasto del sistema di riscaldamento; 
 
. 
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
o
n
t
u
r
s
i
 
T
e
r
m
e
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
4
1
1
6
 
d
e
l
 
1
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
1
 
C
l
.
 
6



 

          Piazza Garibaldi, 1  84024 CONTURSI TERME (SA)  sito web.: www.comune.contursiterme.sa.it 
Tel. 0828 991013 Fax 0828 991069 PEC.: comune.contursiterme@asmepec.it    

                    E-MAIL.: comune.contursiterme@gmail.com                                            

DISPONE 
 

 che copia della presente Ordinanza sia trasmessa:  
o al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Contursi Terme; 
o al Comando di Polizia Municipale del Comune di Contursi Terme; 
 

 che la presente ordinanza sia pubblicata sull’Albo Pretorio. 
 
 

IL SINDACO 
Prof. Antonio Briscione 

 

 
  

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
o
n
t
u
r
s
i
 
T
e
r
m
e
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
4
1
1
6
 
d
e
l
 
1
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
1
 
C
l
.
 
6


